
1

UNIVERZITA KARLOVA
FILOZOFICKÁ FAKULTA

roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu
studenta doktorského studijního programu

za akademický rok 2021/2022
ID plánu 

Student
Jméno
E-mail
Fakulta
Studijní program
Studijní obor
Standardní délka studia (počet let)
Forma studia
Datum zahájení doktorského studia

Filozofická fakulta
Filologie
Matematická lingvistika
3

Garant studijního programu
Jméno doc. PhDr. Jan Wiendl, Ph.D.

Předseda oborové rady
Jméno doc. RNDr. Vladimír Petkevič, CSc.

Školitel
Jméno
E-mail
Katedra / ústav Ústav českého národního korpusu

Disertační práce
 

Název práce

Jazyk disertační práce: 

Povinnosti - studijní plán
 

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět AXMLSPE02 Lexikologie 2014/2015 splnil
2016/2017

22.06.2015 --- 2014/2015

Předmět AXMLOAK0
1

Odborné aktivity I 2014/2015 splnil
2014/2015

06.10.2015 - viz publikace a konference za ak.
rok 2014/2015 importované jako
dodatečné studijní povinnosti z
OBD

2014/2015

Předmět AXMLKON0
2

Konzultace se školitelem II (Doktorský
seminář III-IV)

2014/2015 splnil
2016/2017

28.05.2015 --- 2014/2015

Předmět AXMLSPE05 Korpusová lingvistika 2014/2015 splnil
2016/2017

01.09.2015 --- 2014/2015

Předmět AXMLKON0
1

Konzultace se školitelem I (Doktorský
seminář I–II)

2014/2015 splnil
2016/2017

28.05.2015 --- 2014/2015

Předmět AXMLSPE03 Obecná lingvistika 2014/2015 splnil
2016/2017

28.05.2015 --- 2014/2015

Předmět AXJAZ0001 Angličtina 2014/2015 splnil
2016/2017

01.06.2015 --- 2014/2015

Předmět AXMLOAK0
0

Celkové splnění odborných aktivit 2014/2015 splnil
2020/2021

06.10.2015 --- 2014/2015

Předmět AXMLKON0
3

Konzultace se školitelem III (Doktorský
seminář V-VI)

2015/2016 splnil
2016/2017

21.09.2016 --- 2014/2015

Předmět AXMLDIS01 Odevzdání rozpracovaných tezí disertační
práce

2015/2016 splnil
2016/2017

21.09.2016 --- 2014/2015

Předmět AXOBEC002 Filosofie 2015/2016 splnil
2016/2017

07.09.2016 --- 2014/2015



2

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět AXMLOAK0
2

Odborné aktivity II 2015/2016 splnil
2015/2016

21.10.2016 Viz nově doplněné publikace
(jedna za rok 2015/2016 + další,
které se do hodnocení minulý rok
zřejmě nedostaly). Kromě toho
jsem za letošek spoluautorem
článku "

 který ovšem zatím
nevyšel.
Jinak jsem se v uplynulém
akademickém roce oproti prvnímu
ročníku studia více věnoval
činnosti pedagogické, 

2014/2015

Předmět AXMLSPE04 Základní matematické metody v lingvistice 2015/2016 splnil
2016/2017

09.09.2016 --- 2014/2015

Předmět AXMLOAK0
3

Odborné aktivity III 2016/2017 splnil
2016/2017

09.11.2017 viz napárované záznamy o
publikacích

2014/2015

Předmět ASDZK0001 Státní doktorská zkouška 2016/2017 splnil
2020/2021

15.02.2017 --- 2014/2015

Předmět AX0007305 Obhajoba dizertační práce 2022/2023 --- --- Prosím o posunutí plnění této
povinnosti. Disertační práce je
odevzdána, ale k obhajobě zatím
nedošlo.

2014/2015

Povinnosti - ostatní
 

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

Publikace --- příspěvek v recenzovaném konferenčním
sborníku
článek ve sborníku 

2014/2015 splnil
2014/2015

splnil ---



3

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

Publikace --- příspěvek v recenzovaném konferenčním
sborníku
článek ve sborníku 

 

2014/2015 splnil
2014/2015

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2014/2015 splnil
2014/2015

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2014/2015 splnil
2014/2015

splnil - viz záznam s ID  v OBD (zatím
bohužel nebyl importován do SISu):

  

 

 

Konference --- přednáška
přednáška  

2014/2015 splnil
2015/2016

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2014/2015 splnil
2015/2016

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2014/2015 splnil
2015/2016

splnil ---

Publikace --- příspěvek v recenzovaném konferenčním
sborníku
článek ve sborníku 

2014/2015 splnil
2015/2016

splnil ---

Stáž --- stáž: jiná forma stáže 2014/2015 splnil
2016/2017

splnil



4

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

Publikace --- příspěvek v recenzovaném konferenčním
sborníku
článek ve sborníku 

 

2015/2016 splnil
2015/2016

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Publikace --- kapitola v kolektivní monografii
kapitola v monografii 

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

 

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Stáž --- stáž: jiná forma stáže 2016/2017 splnil
2016/2017

splnil

Konference --- přednáška
přednáška  

 

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Konference --- poster
poster 

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil ---

Pedagog.
aktivita

--- vyučující předmětu 2017/2018 splnil
2018/2019

splnil ---

Pedagog.
aktivita

--- vyučující předmětu 2017/2018 splnil
2018/2019

splnil ---



5

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

Publikace --- původní článek
článek

 

2017/2018 splnil
2017/2018

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška   

2017/2018 splnil
2017/2018

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2017/2018 splnil
2017/2018

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška   

2017/2018 splnil
2017/2018

splnil ---

Pedagog.
aktivita

--- oponent bakalářské práce 2017/2018 splnil
2018/2019

splnil ---

Publikace --- příspěvek v recenzovaném konferenčním
sborníku
článek ve sborníku 

  

2017/2018 splnil
2017/2018

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2017/2018 splnil
2017/2018

splnil ---

Pedagog.
aktivita

--- vyučující předmětu 2018/2019 splnil
2018/2019

splnil ---

Pedagog.
aktivita

--- vyučující předmětu 2018/2019 splnil
2018/2019

splnil ---

Publikace --- kapitola v kolektivní monografii
kapitola v monografii 

2018/2019 splnil
2018/2019

splnil ---



6

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

Publikace --- původní článek
článek

2018/2019 splnil
2018/2019

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2018/2019 splnil
2018/2019

splnil ---

Konference --- přednáška
přednáška  

2018/2019 splnil
2018/2019

splnil ---

Konference --- přednáška 2018/2019 splnil
2018/2019

--- ---

Pedagog.
aktivita

--- workshop 2018/2019 splnil
2018/2019

--- ---

Pedagog.
aktivita

--- letní škola 2018/2019 splnil
2018/2019

--- ---

Pedagog.
aktivita

--- hackathon 2018/2019 splnil
2018/2019

--- ---

Publikace --- monografie
monografie

2019/2020 splnil
2019/2020

splnil ---



7

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

Publikace --- příspěvek v recenzovaném konferenčním
sborníku
článek ve sborníku 

 

2019/2020 splnil
2019/2020

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2019/2020 splnil
2019/2020

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek 

 

2019/2020 splnil
2019/2020

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2019/2020 splnil
2019/2020

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2020/2021 splnil
2020/2021

splnil ---

Publikace --- původní článek
článek

2021/2022 splnil splnil ---

Další komentáře ročního hodnocení
 

Typ Komentář ročního hodnocení
Roční hodnocení ---

Výsledné hodnocení plnění plánu
 

Typ Komentáře a hodnocení
Shrnutí studenta Disertační práci jsem v uplynulém akademickém roce dokončil a odevzdal, obhajoba je ve fázi přípravy, termín zatím není

stanoven, ale musí proběhnout nejpozději do 
-

Návrh školitele Student má splněny všechny studijní povinnosti a odevzdal disertační práci. Doporučuji pokračovat k obhajobě práce, aby mohl
řádně ukončit studium.

A

Rozhodnutí oborové rady Oborová rada se ztotožňuje s hodnocením školitele a rovněž navrhuje hodnocení A. A
 

Ve smyslu č. 10 odst. 8 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy  student plní individuální studijní plán.

Oborová rada navrhuje POKRAČOVÁNÍ studia.

 



8

Školitel/ka Student/ka

29.09.2022 29.09.2022
 

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 17.10.2022

Předseda oborové rady Garant studijního programu

doc. RNDr. Vladimír Petkevič, CSc. doc. PhDr. Jan Wiendl, Ph.D.

17.10.2022 28.10.2022
 



1

UNIVERZITA KARLOVA
FILOZOFICKÁ FAKULTA

Dodatek č. 5 ID plánu
za akademický rok 2021/2022

 

k individualnímu studijnímu plánu schválenému oborovou radou dne: 17.10.2022

Jméno studenta/ky doktorského studijního programu: 

Narozen/a: 

 

Typ Změny individuálního studijního plánu (nová studijní povinnost, zrušená studijní povinnost, změna termínu splnění
studijní povinnosti)

původní
plánovaný

termín*

nový
termín

splnění*
Předmět Obhajoba dizertační práce 2021/2022 2022/2023
Publikace původní článek článek --- 2021/2022

 

Školitel/ka Student/ka

29.09.2022 29.09.2022
 

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 17.10.2022

Předseda oborové rady Garant studijního programu

  

17.10.2022 28.10.2022
 

* Vysvětlující poznámka:

1. v případě nové studijní povinnosti bude kolonka "původní plánovaný termín" proškrtnuta a datum plánovaného splnění zapsán do kolonky "nový termín splnění"

2. v případě zrušení studijní povinnosti bude v kolonce "původní plánovaný termín" zapsáno datum původně uvedené v ISP a do kolonky "nový termín splnění" zapsáno "nový termín splnění"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



